RESULTADO DO EDITAL 03/2025

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO CIÊNCIAS DA COMUNICAÇÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS EDITAL 017/2025 – IC UNIFICADO

A professora Viviane Borelli da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público

o resultado da seleção do edital 03/2025 de 3 vagas para para Bolsa de Iniciação Científica

obtida junto ao Edital 017/2025 – IC Unificado.

Nome

Nota Final Classificação

Diogo Leonardo Barros Castilho

8,7 3º suplente

Heloísa Seikoski

9,3 1º lugar

Julia Ciervo Zucchetto

8,4 4ª suplente

Luana da Silva Pereira

7,7 5ª suplente

Lucas Felice Albano

9,1 2º lugar

Maria Eduarda Carvalho 5,5 não classificada

Maria Eduarda Thaddeu Pedroso 8,9 1ª suplente

Myreya de Oliveira Antunes  8,8 2ª suplente

Thomas Machado de Souza 9,0 3º lugar

		2025-07-10T09:12:12-0300